
Id: LGTLK-EVXMA-HFPOA-PZKEA-SVQPA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/21/2011
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych Miasta Imielin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z 2010 roku z późn. zm.) Rada Miasta Imielin uchwala: 

§ 1. 1. Stypendia sportowe dla zawodników są wyrazem uznania władz samorządu miasta Imielin za ich wkład 
we współtworzeniu i podnoszeniu poziomu sportu w mieście, a także promocję Imielina na sportowych arenach 
świata, Europy i kraju. 

2. Stypendium sportowe może być przyznane zawodnikowi w dyscyplinach określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zasady i tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie, stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia określa corocznie Rada Miasta Imielin 
w budżecie miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/105/2008 Rady Miasta Imielin z dnia 26 września 2008 roku w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym. 

§ 5. Wnioski stypendialne złożone i nie rozpatrzone według uchwały określonej w § 4 będą rozpatrzone na 
podstawie niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Imielin 

Bernadeta Ficek

Załącznik do Uchwały Nr V/21/2011

Rady Miasta Imielin

z dnia 28 lutego 2011 r.

Zalacznik1 i 2.pdf

1- Wykaz dyscyplin sportowych; 2- Zasady i tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 
Miasta Imielin. 

Zalacznik1 i 2.pdf
Zalacznik1 i 2.pdf
Zalacznik1 i 2.pdf
Zalacznik1 i 2.pdf
Zalacznik1 i 2.pdf

